مردم ايران براي جمهوري سكو لار هيچگاه امكان رأی دادن را نيافتند، و در واقع رضا پهلوي دارد سكو لاريسم را براي احياً سلطنت فدا ميكند، و در توافقات پنهان با دسته هاي مختلف ملايان، قول به آنها در تضعيف سكو لاريسم آينده ميدهد، تا پشتيباني آنها براي بازگشت سلطنت را تأمين كند. به اميد جمهوري آينده نگر، فدرال، دموكراتيک، و سكو لار در ايران

سام قنذجي، ناشر و سردبير
ايرانسكوپ

<http://www.iranscope.com>

11 خرداد 1383

2004, May 31

متن بزبان انگليسي

<http://www.ghandchi.com/338-RezaPahlaviRefEng.htm>

مقاله ديگر مربوط به موضوع

<http://www.ghandchi.com/337-MonarchyMKO-plus.htm>

مقالات تئوريک

<http://www.ghandchi.com>

فهرست مقالات